



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/10/2023 al 31/10/2023

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTO AUTORIZADO | COMPROMETIDO EN PERIODO | COMPROMETIDO ACUMULADO | PORCENTAJE COMPROMETIDO | PAGADO EN PERIODO | PAGADO ACUMULADO | PORCENTAJE PAGADO |
|----------------|--|---------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| 10 | PT CONCEJO DE REPRESENTANTES | 397.670.400,00 | 28.729.059,49 | 302.581.700,70 | 76,09 % | 46.689.768,70 | 270.905.867,99 | 68,12 % |
| 10.01 | PT ADMINISTRACION GENERAL | 397.670.400,00 | 28.729.059,49 | 302.581.700,70 | 76,09 % | 46.689.768,70 | 270.905.867,99 | 68,12 % |
| 10.01.100 | PT ACTIVIDAD CENTRAL | 390.195.800,00 | 28.729.059,49 | 302.260.528,30 | 77,46 % | 46.689.768,70 | 270.704.695,59 | 69,38 % |
| 10.01.100.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 383.406.600,00 | 28.429.059,49 | 301.645.766,24 | 78,68 % | 46.689.768,70 | 270.389.933,53 | 70,52 % |
| 10.01.100.1.11 | PT PERSONAL | 349.472.800,00 | 27.448.563,80 | 290.376.997,58 | 83,09 % | 45.598.074,55 | 260.273.358,63 | 74,48 % |
| 10.01.100.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 5.678.700,00 | 0,00 | 771.568,01 | 13,59 % | 33.023,00 | 727.722,98 | 12,81 % |
| 10.01.100.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 28.255.100,00 | 980.495,69 | 10.497.200,65 | 37,15 % | 1.058.671,15 | 9.388.851,92 | 33,23 % |
| 10.01.100.2 | PT EROGACIONES DE CAPITAL | 6.789.200,00 | 300.000,00 | 614.762,06 | 9,06 % | 0,00 | 314.762,06 | 4,64 % |
| 10.01.100.2.24 | PT BIENES DE USO | 6.789.200,00 | 300.000,00 | 614.762,06 | 9,06 % | 0,00 | 314.762,06 | 4,64 % |
| 10.01.101 | PT TU DERECHO A PARTICIPAR | 888.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.101.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 888.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.101.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 291.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.101.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 597.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.102 | PT EL CONCEJO EN LOS BARRIOS | 1.718.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.102.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 1.718.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.102.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 203.900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.102.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 1.514.900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.103 | PT PARLAMENTO DE LA JUVENTUD | 998.800,00 | 0,00 | 23.388,00 | 2,34 % | 0,00 | 23.388,00 | 2,34 % |
| 10.01.103.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 998.800,00 | 0,00 | 23.388,00 | 2,34 % | 0,00 | 23.388,00 | 2,34 % |
| 10.01.103.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 562.000,00 | 0,00 | 23.388,00 | 4,16 % | 0,00 | 23.388,00 | 4,16 % |
| 10.01.103.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 436.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.104 | PT FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL Y COMUNITARIO | 2.762.200,00 | 0,00 | 297.784,40 | 10,78 % | 0,00 | 177.784,40 | 6,44 % |
| 10.01.104.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 2.762.200,00 | 0,00 | 297.784,40 | 10,78 % | 0,00 | 177.784,40 | 6,44 % |
| 10.01.104.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 247.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.104.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 69.900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.104.1.15 | PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 2.444.800,00 | 0,00 | 297.784,40 | 12,18 % | 0,00 | 177.784,40 | 7,27 % |
| 10.01.105 | PT CONSEJO ASESOR EN POLITICAS DE GENERO | 1.106.600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.105.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 1.106.600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.105.1.12 | PT BIENES DE CONSUMO | 218.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 10.01.105.1.13 | PT SERVICIOS NO PERSONALES | 888.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| TOTALES | | 397.670.400,00 | 28.729.059,49 | 302.581.700,70 | 76,09 % | 46.689.768,70 | 270.905.867,99 | 68,12 % |